31.321), oraz zaledwie dwa, odpowiadające cenie 15.000 rubli, (Jakubki w powiecie Dziśnieńskim rubli 13.327, oraz Brunojerzycki w powiecie Szawelskim rubli 21.273). Inne posiadłości są znacznie tańsze, a kilka w ocenie urzędowej nie dochodzą nawet wartości rubli 1000. Jedne dobra sprzedają się obowiązkowo, na zasadzie ukazu 10 (22) grudnia 1855, dwa majątki za długi skarbowe i prywatne, pozostałe zaś, wyłącznie za

działem, aby tak gruba blaga mogła się obejść bez podejrzeń, protestów i zapytań. Czyż tak trudno u was o „lwy“ własne?

W przeszłym miesiącu mieliśmy także parę „lwów“ z stron dalekich, oczekujemy zaś parę dni jeszcze ciekawszą.